1

中国房协〔2020〕108 号

关于举办房地产市场形势系列报告会

（第一讲）的通知

各会员单位，各一级资质房地产开发企业：

2020 年，房地产行业经受住了疫情考验，对经济复苏和稳定

发挥了重要作用。在当前以国内大循环为主体、国内国际双循环

相互促进的新发展格局下，在房地产企业防范金融风险及行业存

量化、多元化、数字化发展趋势下，为帮助企业了解国家宏观经

济、房地产市场和相关领域最新政策，增强企业抗风险和持续发

展能力，科学制定发展战略，提高决策水平，中国房地产业协会

定于 2020 年 11 月 10 日在北京举办房地产市场形势系列报告会

（第一讲）。

现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国房地产业协会

承办单位：中国房地产业协会城市开发专业委员会

技术支持：乐居财经

2

二、会议内容

1．“十四五”期间国家经济政策重点解读

    姚洋  北京大学国家发展研究院院长、长江学者和博雅

特聘教授、中国经济研究中心主任

2. 房地产市场形势研判及走向

刘琳  中国宏观经济研究院研究员

三、会议时间、地点

时间：2020 年 11 月 10 日下午 14:00—16:00

地点：中国房地产业协会 2 号楼六层会议室

四、会议形式

会议采取视频线上直播的形式。

会议入场二维码：

会议入场网址链接：

https:// live.leju.com/cj/bj/6727850625935675950.html

五、其他

1．中国房地产业协会今后将根据行业发展情况和企业需求，

不定期举办房地产市场形势系列报告会，每次确定 2—3 个专题，

请会员单位、一级资质企业及时组织收看。

3

系列报告会将聚焦国家宏观经济、房地产市场、行业热点及

最新信息技术等，注重质量与深度，邀请国家相关部委及研究机

构的有关部门领导、经济学家、房地产专家作专题报告。

2．本次会议面向全体会员单位、一级资质企业，不收取任

何费用。

3. 为方便企业收看，会议视频线上保留 5 天。

联系人：王静   魏君秋岑

电   话：010-68181190、68468313

中国房地产业协会

                            2020 年 11 月 3 日